地 位 承 継 届

年  月  日

   上里町長 様

住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

  下記のとおり、地位の承継をしたので届出します。

記

土地の名称 １ 水路敷    ２ 道路敷    ３ その他（      ）

既 交 付 の

許 可 番 号

     年  月  日   第     号

被 承 継 者

住所・氏名

承継の理由

承継年月日      年  月  日

備   考